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1. TË DHËNAT E PËRGJITHSHME / OSNOVNI PODACI 

↓------------------------------------------↓ Të plotësohet nga Nëpunësi i Bazës së të dhënave / Popuniti Službenik Baze Podataka ↓-----------------------------------↓ 
 

Qendra për Punë Sociale: 

Centar za Socijalni Rad: 
 

Lënda Nr.: 

Predmet Br.: 
          

 

Kërkesa Nr.: 

Zahtev Br.: 
          

 

Data e parashtrimit të kërkesës 

Datum podnošenja zahteva 
  /   /     

 

Data e skadimit të kërkesës 

Datum isteka zahteva 
  /   /     

 

 
↓--------------------------------------------------↓ Të plotësohet Nëpunësi i SNS / Popuniti službenik SSP ↓--------------------------------------------------------------↓ 
 

Menaxheri i rastit: 

Rukovodilac predmeta: 
 

Kriteri (Numri): 

Kriterij (Broj): 
  (Nga Legjenda / Iz Legende) 

 

 
↓------------------------------------------------------------------↓ Të plotësohet nga pala / Popuniti stranka↓-----------------------------------------------------------------↓ 
 
2. TË DHËNAT PËR FAMILJEN / PODACI O PORODICI 

Vendbanimi: 

Prebivalište: 
 

Lagjja: 

Naselje: 
 

Adresa: 

Adresa: 
 

Nacionaliteti: 

Nacionalnost: 
 

Gjuha e komunikimit: 

Jezik komunikacije: 
 

Nr.telefonit: 

Br.telefona: 
              

 

E-mail: 

E-mail: 
 

Familje e riatëdhesuar: 

Povratnička porodica: 
Po/Da   Jo/Ne  

Shteti nga është riatëdhesuar: 

Zemja od gde se povratila: 
 

Familje e zhvendosur: 

Raseljena porodica: 
Po/Da   Jo/Ne  

Komuna nga është zhvendosur: 

Opština od gde je raseljena: 
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3. TË DHËNAT E PARASHTRUESIT TË KËRKESËS / PODACI PODNOSIOCA ZAHTEVA 

Person i vetëm: 

Samac: 
Po/Da   Jo/Ne  

Numri personal: 

Personalni broj: 
          

 

Emri: 

Ime: 
               

 

Emri i prindit: 

Ime roditelja: 
               

 

Mbiemri: 

Prezime: 
               

 

Mbiemri vajzërisë: 

Devojačko prezime: 
               

 

Gjinia: 

Pol: 
M/M  F/Ž   

Data e lindjes: 

Datum rođenja: 
  /   /     

 

Vendi i lindjes: 

Mesto rođenja: 
 

Gjendja martesore: 

Bračno stanje: 

 beqar/e - neoženjen/neudata 
 i/e martuar - oženjen/udata 
 i/e ve - udovac/udovica 
 i/e shkurorëzuar - razveden/a 

 

 

Të dhënat e paraqitura në këtë formular duhet të jenë të sakta. Për të dhënat jo të sakta sanksionoheni sipas Nenit 10 të 

Ligjit për Skemën e Ndihmës Sociale në Kosovë. 

Podaci izneti u ovom obrazcu moraju biti tačni. Za netačne podatke podležete se sanksijama iz Člana 10, zakona o Šemi 

Socijalne Pomoči na Kosovu. 

 

 

Emri, Mbiemri dhe Nënshkrimi i Parashtruesit 
Ime, Prezime i Potpis Podnosioca 

 

 

 

Emri, Mbiemri dhe Nënshkrimi i Nepunesit te S.N.S  
Ime, Prezime i Potpis službenika S.S.P 
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4. TË DHËNAT E ANËTARËVE TË FAMILJES / PODACI O ČLANOVIMA PORODICE 
#
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1 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

2 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

3 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

4 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

5 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

6 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

7 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

8 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

9 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

10 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

11 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

12 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

13 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

14 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

15 _|_|_|_|_|_|_|_|_|_      ___/___/______     

Emri, Mbiemri dhe Nënshkrimi i Parashtruesit 
Ime, Prezime i Potpis Podnosioca 

 
Emri, Mbiemri dhe Nënshkrimi i nëpunësit të S.N.S  

Ime, Prezime i Potpis službenika S.S.P 

   

 


